
ZARZĄDZENIE NR 45.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 30 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 2.10.2014 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje: § .1 Dokonuje się 
zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. § .2 Budżet gminy po dokonanych zmianach 
wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 499 880 zł.

a) dochody bieżące –          5 315 292 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 604 212 zł

b) dochody majątkowe –    2 184 588 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 130 704 zł.

a) wydatki bieżące – 4 961 242 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 604 212 zł

b) wydatki majątkowe –  3 169 462 zł

3. Dochody w wysokości 58 911 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).

4. Deficyt budżetowy w kwocie 689 735 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 568 351 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 121 384 zł.. § .3 Zarządzenie wchodzi w życie 
z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 2C5E8761-6747-4067-8E33-4C0A9E52CAD8. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45.2015 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 30 czerwca 2015 roku 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 729 590,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 716 280,00 716 280,00 89 456,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 729 590,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 716 280,00 716 280,00 89 456,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 150 836,00 408 566,00 406 566,00 102 858,00 303 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 270,00 1 742 270,00 1 737 270,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 150 836,00 408 566,00 406 566,00 102 858,00 303 708,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 270,00 1 742 270,00 1 737 270,00 0,00 

 
 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 113 794,00 113 794,00 111 794,00 68 258,00 43 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 113 794,00 113 794,00 111 794,00 68 258,00 43 536,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

    Id: 2C5E8761-6747-4067-8E33-4C0A9E52CAD8. Podpisany Strona 2



 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 579,00 -2 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 421,00 12 421,00 12 421,00 0,00 12 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 271,00 19 271,00 19 271,00 0,00 19 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 410 621,00 400 621,00 65 885,00 1 794,00 64 091,00 226 500,00 0,00 108 236,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 410 621,00 400 621,00 65 885,00 1 794,00 64 091,00 226 500,00 0,00 108 236,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 110 512,00 110 512,00 2 276,00 1 794,00 482,00 0,00 0,00 108 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 110 512,00 110 512,00 2 276,00 1 794,00 482,00 0,00 0,00 108 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 27 419,00 27 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 419,00 11 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 998,00 23 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 39 998,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 796 902,00 4 343 720,00 3 632 751,00 2 552 185,00 1 080 566,00 230 500,00 336 686,00 113 783,00 0,00 30 000,00 2 453 182,00 2 453 182,00 2 294 812,00 0,00 

 zmniejszenie -18 579,00 -18 579,00 -2 579,00 0,00 -2 579,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 18 579,00 18 579,00 2 579,00 0,00 2 579,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 796 902,00 4 343 720,00 3 632 751,00 2 552 185,00 1 080 566,00 230 500,00 336 686,00 113 783,00 0,00 30 000,00 2 453 182,00 2 453 182,00 2 294 812,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 604 212,00 604 212,00 71 267,00 22 627,00 48 640,00 0,00 532 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 604 212,00 604 212,00 71 267,00 22 627,00 48 640,00 0,00 532 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    

 
Id: 2C5E8761-6747-4067-8E33-4C0A9E52CAD8. Podpisany Strona 3




